P
R
E
F
E
IT
U
R

A
 D
O
MUNICÍPIO D

E
 M
A
R
IN

G
Á

ESTADO DO PARANÁ

 1

     EDITAL Nº 026/2011-SEADM

DIVULGA O GABARITO PRELIMINAR DO CONCURSO PÚBLICO
ABERTO PELO EDITAL Nº 008/2011-SEADM

O Presidente da Comissão Especial de Concurso Público, no uso de
suas atribuições legais e em vista do disposto no Edital nº 008/2011-
SEADM,

        R E S O L V E:

I - Divulgar o gabarito preliminar com as respostas das questões das provas objetivas do Concurso Público para
os cargos, sendo os cargos Auxiliar Administrativo, Auxiliar de Serviços Gerais (Feminino), Auxiliar de Serviços
Gerais (Masculino), Borracheiro, Carpinteiro, Coletor, Desenhista, Eletricista de Manutenção, Lavador de
Veículos, Marceneiro, Mecânico (Veículos Pesados), Médico Infectologista, Médico Neurologista, Médico
Psiquiatra, Médico do Trabalho, Operador de Equipamentos I, Operador de Equipamentos II, Operador de
Máquina Costal, Pedreiro, Soldador/Serralheiro, Técnico em Manutenção (Computador e Impressora) e
Tratorista, tendo em vista o atendimento às exigências estabelecidas no Edital 008/2011-SEADM, as quais
constam do Anexo I, parte integrante deste Edital.

II - Estabelecer os dias 19 e 20/04/2011, como prazo para que os candidatos possam interpor recurso referente
às questões das provas objetivas e da divulgação das respostas das questões (gabarito preliminar), cujo pedido
deverá protocolar no site www.fauel.org.br em link próprio para recurso.
.
III - As provas estarão disponíveis no site www.fauel.org.br durante o período de recurso, nos dias 19 e
20/04/2011.

IV - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Maringá, 18 de abril de 2011.

LINDOLFO JACINTO JUNIOR
Presidente da Comissão Especial de Concursos

         ANEXO I DO EDITAL 026/2011-SEADM

P
R
E
F
E
IT
U
R

A
 D
O
MUNICÍPIO D

E
 M
A
R
IN

G
Á

ESTADO DO PARANÁ

 2

GABARITO PRELIMINAR DO CONCURSO
PÚBLICO MUNICIPAL DE MARINGÁ
REALIZADO NO DIA 17/04/2011

MANHÃ

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B B D C A B C A D C
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C A D B D A A B D
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C D C A B A B D D C

TARDE

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C A D B B B C D A
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C C A D B D A D B C
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D D A A D B C B C D

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C A D B B B C D A
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C C A D B D A D B C
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D D A B D C A D D C

BORRACHEIRO

P
R
E
F
E
IT
U
R

A
 D
O
MUNICÍPIO D

E
 M
A
R
IN

G
Á

ESTADO DO PARANÁ

 3

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C A D B B B C D A
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C C A D B D A D A D
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D C D C B C A A C D

CARPINTEIRO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C A D B B B C D A
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C C A D A B A D A C
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D B D B D B A D C D

COLETOR

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C A D B B B C D A
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C C A D B D A D A C
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D C B C A A C B D C

DESENHISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C D A A C D C B B A
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D A D A C D C B D
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C A B D C D A D B

ELETRICISTA DE MANUTENÇÃO

P
R
E
F
E
IT
U
R

A
 D
O
MUNICÍPIO D

E
 M
A
R
IN

G
Á

ESTADO DO PARANÁ

 4

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C A D B B B C D A
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C C A D A B D C A D
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D C B A B C C A D D

LAVADOR DE VEÍCULOS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C A D B B B C D A
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C C A D B D A D A D
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D C A C D D A B B C

MARCENEIRO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C A D B B B C D A
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C C A D A A D D B C
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D C D A C B C D B A

MECÂNICO (VEÍCULOS PESADOS)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C A D B B B C D A
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C C A D D B C C C D
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A A C A D A D B D A

MÉDICO DO TRABALHO

P
R
E
F
E
IT
U
R

A
 D
O
MUNICÍPIO D

E
 M
A
R
IN

G
Á

ESTADO DO PARANÁ

 5

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C D A A C D C B B A
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D A D D A A C C A
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B B D A D C D B D A

MÉDICO INFECTOLOGISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C D A A C D C B B A
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D A D C D C C A C
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C D A B C B B D B

MÉDICO NEUROLOGISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C D A A C D C B B A
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D A D C A B B C B
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D C B A D D D D D

MÉDICO PSIQUIATRA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C D A A C D C B B A
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D A D D C C A C B
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D D B D B C C D C A

OPERADOR DE EQUIPAMENTOS I

P
R
E
F
E
IT
U
R

A
 D
O
MUNICÍPIO D

E
 M
A
R
IN

G
Á

ESTADO DO PARANÁ

 6

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C A D B B B C D A
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C C A D D D C C B C
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C D A D A C C D B D

OPERADOR DE EQUIPAMENTOS II

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C A D B B B C D A
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C C A D D D C C B C
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C D D D A D D A D D

OPERADOR DE MÁQUINA COSTAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C A D B B B C D A
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C C A D B D A D A D
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D C B C D B A C D A

PEDREIRO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C A D B B B C D A
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C C A D B B A D C A
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C D D A C D B B A A

SOLDADOR-SERRALHEIRO

P
R
E
F
E
IT
U
R

A
 D
O
MUNICÍPIO D

E
 M
A
R
IN

G
Á

ESTADO DO PARANÁ

 7

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C A D B B B C D A
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C C A D B C D B C A
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C D A A D A D A B B

TÉCNICO EM MANUTENÇÃO (COMPUTADOR E IMPRESSORA)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C A D B B B C D A
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C C A D D C D A A A
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A D C A A A A A D

TRATORISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C A D B B B C D A
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C C A D D D C C B C
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C D A B C D D D D A